
 
 
 

 
 
 
 

 

C.F.: 90044650720              Codice Amministrazione destinataria: UFGGMK              Codice IPA: istsc_baic80000q 
 

Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 
Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 

sito web: www.icminervinomurge.edu.it 
peo: btic80000c@istruzione.it        pec: btic80000c@pec.istruzione.it  

  
    

 

 
Ai Docenti 

Scuola Secondaria I Grado 
IC “Pietrocola-Mazzini” 

 E p.c. al DSGA 
 Atti/Sito web 

 
 

Circolare n. 22 
 
Oggetto: Convocazione consigli di classe di Ottobre-Scuola Secondaria I Grado- 

 

Sono convocati i Consigli di Classe di Ottobre per i giorni e le ore come da calendario sotto 
riportato per discutere il seguente o.d.g.:  
 
1. Analisi situazione di partenza degli alunni.  

2. Intese sulla programmazione delle U.D. A.  

3. Visite guidate, viaggi di istruzione e individuazione degli accompagnatori. 

4. Programmazione attività per il mese di Novembre.  

5. Individuazione alunni BES ed eventuale programmazione Interventi Personalizzati. 

6. Progettazione moduli per l’orientamento formativo scuola secondaria I grado a.s. 2024/2025. 
 

 
GIORNO 
 

 
GIORNO 
 

 
CLASSE 

 
DALLE ORE 

 
ALLE ORE 

 
LUNEDI’ 

 

 
21-10-2024 

 
2A 

 
14,30 

 
15,15 

 
LUNEDI’ 

 

 
21-10-2024 

 
2B 

 
15,15 

 
15,45 

 
LUNEDI’ 

 

 
21-10-2024 

 
1A 

 
15,45 

 
16,15 

 
LUNEDI’ 

 

 
21-10-2024 

 
3A 

 
16,15 

 
16,45 

 
LUNEDI’ 

 

 
21-10-2024 

 
1B 

 
16,45 

 
17,15 

 
LUNEDI’ 

 

 
21-10-2024 

 
3B 

 
17,15 

 
17,45 

 
MARTEDÌ 

 

 
22-10-2024 

 
2D 

 

 
14,30 

 
15,15 

 
   MARTEDÌ 

 

 
22-10-2023 

 
3C 

 
15,15 

 
15,45 

 
MARTEDÌ 

 

 
22-10-2023 

 
2C 

 
15,45 

        
  16,15 

 
MARTEDÌ 

 

 
22-10-2023 

 
     1C 

 
16,15 

 
16,45 

http://www.icminervinomurge.edu.it/
mailto:btic80000c@istruzione.it
mailto:btic80000c@pec.istruzione.it




 
 
 

 
 
 
 

 

C.F.: 90044650720              Codice Amministrazione destinataria: UFGGMK              Codice IPA: istsc_baic80000q 
 

Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 
Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 

sito web: www.icminervinomurge.edu.it 
peo: btic80000c@istruzione.it        pec: btic80000c@pec.istruzione.it  

  
    

 

 
La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all’ALBO della scuola 
sul sito https://www.icminervinomurge.edu.it/ 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof.ssa Angela DE SARIO 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993) 

 

http://www.icminervinomurge.edu.it/
mailto:btic80000c@istruzione.it
mailto:btic80000c@pec.istruzione.it
https://www.icminervinomurge.edu.it/

