



Istituto Comprensivo "PIETROCOLA MAZZINI"

Piazza Aldo Moro, 9 – 76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 sito web: www.icminervinomurge.edu.it

peo: btic80000c@pec.istruzione.it

I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI"-MINERVINO MURGE Prot. 0003510 del 14/10/2024 II-2 (Uscita) Ai Docenti Scuola Secondaria I Grado IC "Pietrocola-Mazzini" E p.c. al DSGA Atti/Sito web

Circolare n. 22

Oggetto: Convocazione consigli di classe di Ottobre-Scuola Secondaria I Grado-

Sono convocati i Consigli di Classe di Ottobre per i giorni e le ore come da calendario sotto riportato per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Analisi situazione di partenza degli alunni.
- 2. Intese sulla programmazione delle U.D. A.
- 3. Visite guidate, viaggi di istruzione e individuazione degli accompagnatori.
- 4. Programmazione attività per il mese di Novembre.
- 5. Individuazione alunni BES ed eventuale programmazione Interventi Personalizzati.
- 6. Progettazione moduli per l'orientamento formativo scuola secondaria I grado a.s. 2024/2025.

GIORNO	GIORNO	CLASSE	DALLE ORE	ALLE ORE
LUNEDI'	21-10-2024	2 <i>A</i>	14,30	15,15
LUNEDI'	21-10-2024	2B	15,15	15,45
LUNEDI'	21-10-2024	1 <i>A</i>	15,45	16,15
LUNEDI'	21-10-2024	3 <i>A</i>	16,15	16,45
LUNEDI'	21-10-2024	1B	16,45	17,15
LUNEDI'	21-10-2024	3B	17,15	17,45
MARTEDÌ	22-10-2024	2D	14,30	15,15
MARTEDÌ	22-10-2023	3 <i>C</i>	15,15	15,45
MARTEDÌ	22-10-2023	2 <i>C</i>	15,45	16,15
MARTEDÌ	22-10-2023	1 <i>C</i>	16,15	16,45





Istituto Comprensivo "PIETROCOLA MAZZINI"

Piazza Aldo Moro, 9 – 76013 – Minervino Murge (BT) -Tel.: 0883/694057 sito web: www.icminervinomurge.edu.it

peo: btic80000c@jec.istruzione.it

La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all'ALBO della scuola sul sito https://www.icminervinomurge.edu.it/

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Angela DE SARIO

Codice IPA: istsc_baic80000q

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993)